2024年 11 月 12日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次

（コード：3947）

東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先
取締役執行役員

管 理 本 部 長
原  茂

（電話番号 052-971-2651）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年 1 月 1日付にて、下記のとおり人事異動を行ないますので、お知らせいたします。

記

人事異動

（1）執行役員

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

奥 田  浩 常務執行役員 企画本部 資材部長 執行役員 企画本部 資材部長

野口  仁志
常務執行役員

クラウン紙工業㈱ 代表取締役社長

執行役員

クラウン紙工業㈱ 代表取締役社長

成川  敏博
執行役員 営業本部長

兼 ＳＰ開発営業部長
執行役員 営業本部長

川瀬  公基 執行役員 蟹江事業所長 蟹江事業所長

（2）室部長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

太 田  満 企画本部 経営企画室 部長 企画本部 経営企画室 課長

林  哲 矢
泰納包装（蘇州）有限公司

副総経理

みよし事業所 営業部

営業第二課長

鵜飼  繁幸
松本事業所 営業部

設計グループ 部長

土岐ダイナパック㈱営業部

企画設計グループ 部長

吉田  哲朗
土岐ダイナパック㈱営業部

担当部長

土岐ダイナパック㈱営業部

営業第一課長

以 上